

SPD'den aday olarak seçimi kazanan Hamburg Üniversitesi Profesörlerinden Hakkı Keskin:

# 'Yabancıların haklarını savunacağım'

✓ Hakkı Keskin: Yabancılar artık seyirci pozisyondan çıkmak ve aktif siyasete girmek mecburiyetindedirler. Bu ülkede siyasi arenada en alttan en üst düzeye kadar görev almamız ve bu şekilde Türkler artık Almanya'da lobbisini kuralmalıdır.

## Sedat Başaran

■ SPD'den aday olarak Milletvekili seçilen Hamburg Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Hakkı Keskin sorularımıza cevaplandırdı.

■ TGB'deki görevinize devam edecek misiniz? Devam edeceğim. SPD beni aday gösterdiği anda da bunu söyledim, gerek duyduğu sürece tabii.

■ Yabancılar politikası için ne gibi görüşleriniz olacak? Çalışmalarımızı milletvekiliğim engellememeli. Partim yabancılar hakkında olumsuz davranışlarda da hi bulunsa, ben, kendi siyasetimi ortaya koyarım.

■ Daha önceki çalışmalarımız parlemantosunda görev almalyız.

■ Yabancılar artık seyirci pozisyonundan çıkmak ve aktif siyasete girmek mecburiyetindedirler. Bu ülkede siyasi arenada en alttan en üst düzeye kadar görev almamız ve bu şekilde Türkler artık Almanya'da lobbisini kuralmalıdır.

**Hakkı Keskin kimdir?**  
1943 Maçka/ Trabzon doğumlu olan Keskin, Erzincan lisesini bitirdikten sonra 1964'de Almanya'ya geldi. Berlin Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesini bitirdikten sonra, pek iyi derece ile doktora sınavını verdi ve 5 yıl üniversitede çalıştı. 1977 yılında Ecevit'in başbakanlığı döneminde Türkiye'ye dönerek devlet planlama teşkilatında görev aldı. 1980 yılı başlarında tekrar Berlin'e dönen keskin, bir yüksek okulda uzman olarak çalıştı. 1982 yılından beri de Hamburg Yüksek Okulunda öğretim görevlisi olarak çalışıyor. 1986 yılından itibaren Hamburg Türkiye Göçmenler Birliğine geçen ve bu arada Türkiye Avrupa ilişkileri Enstitüsü başkanlığı yapan Keskin iki kız babası.



## Hakkı Keskin'le röportaj

Bu ülkede en alttan en üst düzeye kadar görev almalyız bu şekilde Türkler artık Almanya'da lobbisini kuralmalıdır.

-Çifte vatandaşlığı kazanan Türkler ne gibi bir parti kurabilir veya hangi parti etrafında toplanabilir?

- Kendi partilerini kurtarmaktan çok, Alman partileri arasında bizim menfaatimizi en çok kollayan partileri desteklemeliyiz. Aksi takdirde başarıya ulaşamayız ve çifte vatandaşlık olayını deşerlendiremeyiz.

-Alman Eyalet Parlemantosunda SPD Milletvekili olarak ne gibi bir çalışma yapıyorsunuz, etkiniz ne olabilir?

- SPD bugüne kadar Alman Parlimentosuna 4 kanun teklifi vermiştir. Bu bizim 10 yıldır yaptığımız çalışmaların ürünüdür. TGB olarak tüm Milletvekillerine ve yabancılar yasası ile ilgili parti başkanlıklarına ve birçok yere mektuplar yazdık. SPD ve GRÜN'ler kabul etti.

SPD ve Alman hükümetinin yabancılar sorununu Schmalz Jacobson kanun teklifini hazırladı ve parlemantoya sundu. İlk görüşmeler yapıldı.

Çifte vatandaşlık ile ilgili 900 bin imza toplandı. 1000.000 toplandı. Ande meclise verilecek. Yabancı düşmanlığına karşı bir yasa çıkarılması için çalışacağım.